
Baltas krāsas vairumtirdzniecība keramikas glazūra

 
 
Preces Nr. Preces Nr.:SGTX17060909B

Top dia: 83 * 86mm Top dia: 83 * 86mm
Grunts dia: 93 * 97mm
Augstums: 85mm
Svars: 342g
Tilpums: 395ml
Materiāls: Keramika
Moq: 5000 MOQ: 5000
Parauga laiks: 7 dienas

Materiālu Keramikas/stiklotas keramikas krāsas vairumtirdzniecība

Docoration & accessaries
Docoration & accessaries

* Decal, krāsu pārklājums, dzīvsudrabs, lāzers, matēts, galva, stiklotas uc
*vāciņš, keramikas/metāla/koka vāks, vasks, daktis, bīdes utt.

Iepakojuma

1. 24/36/48/72 gab standarta eksporta iepakojuma kastē
2. Krāsu/baltu/brūnu kastes iepakojumu
3. Luksusa dāvanu kaste iepakojums
4. Iepakojuma sarūkšana
5. Individuālais/iestatītais kastes iepakojums
6. Pielāgots iepakojums

Vairāk par keramiku

Atšķirīgam keramikas materiālam ir atšķirīga pielaide, parasti,
Keramikas izmēru pielaide:
* sienas biezums un izmērs: 3mm kļūda
* svars: kļūda 20%

Mūsu serviss * Reply jums 24 stundu laikā
* Produktu klāsts jūsu izvēlei
* Pilnīgi ražošanas sistēma
* Kvalificēti fabrikas darbinieki
* Gan mašīna līnija un roku darbs līnija jūsu pakalpojumu
* Experienced QC komanda pārbaudīt produktus visaptveroši un stingri saskaņā
AQL standartam
* Creative dizainers jauninājumus nesen produkti vairāk nekā 15 stili mēnesī
* Profesionālā loģistikas departamenta piegādes līdz durvīm pakalpojumu

 
 

 





 
 
Līdzīgi produkti:

 



SGSY17061201 SGSY17061203

 

SGSY17061208 SGSY17061212

 
 
 

 
 
Sunny Glassware ir vadošais svečturu piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla/keramikas/betona svečkas utt.
Vairāk par mūsu Sunny Glassware:

1. Stikla trauki izturēja FDA testu (Amerikāņu stikla izstrādājumu drošuma tests);

2. Neatkarīga loģistikas nodaļa, stingri QC personāls, kvalitātes kontroles cilvēki, pārdošanas komanda, lai risinātu visus
jautājumus
produkta ražošanas laikā, drošs un uzticams;

3. Ātrs un steidzams pasūtījums: Spēja: aptuveni 0,5-1 miljons/ mēnesī;

4. Apdare: iepakojuma noformēšana, dāvanu kaste;

5.Strength: lāzera krāsošana, decal drukāšana, sals.

_______________________________________________________________________

Sunny"s Priekšrocības:

1.Galvenie produkti: stikla krūzes, stikla tējas pods, vīna tase, stikla sveču turētājs, bļoda, ēdiens utt.;
2.Process, piemēram, decal drukāšana (logo drukāšana), izsmidzināšanas krāsas, matējums;
3.Amatniecība: cilvēka izgatavots, Mašīna presēta, mašīna izpūstas, roku darbs;
4.Strength: spray krāsa, lāzera krāsošana, decal drukāšana, sals.
5.Capability: aptuveni 0,5-1 miljons / mēnesī;
6.Decoration: Package apdare, dāvanu kaste;
7.pass FDA, svina un kadmija droši;



8,7 – 14 dienu parauga izpildes laiks ;
9.35 dienu laikā ražošanas izpildes laiks.
 
Mūsu Facotry:

Ražošanas:
 
 

http://www.okcandle.com/


 
 
Mūsu izstāžu zāle:
 

http://www.okcandle.com/


 
Sertifikātu:

http://www.okcandle.com/


 

Mājas lapā

http://www.okcandle.com/

